



### **Rutiner knyttet til barn som sover:**

Det har vært mye fokus den senere tid rundt sikkerheten til barn som sover i barnehagen. Vi har gjennomgått våre rutiner, både de skriftlige i henhold til vårt HMS-system og de praktiske, det vi faktisk utfører. Også hatt samtaler med styrere fra andre barnehager, og det er mye og ulik praksis på dette området. Ingen klare retningslinjer finnes heller pr i dag. Vi ivaretar sikkerheten til barn som sover ute i vogner gjennom følgende praksis: alltid baby Call ute og fysisk tilsyn hvert 10. minutt. Den av de voksne som har ansvar for soving går da ut og sjekker at det i hver vogn står bra til.

Så har vi også til tider besøk av nabokatta Rex, som kan søke ly og varme i vognene. Har aldri observert han der med barn i vognene, han trives nok best alene. Men ønsker man å unngå kattehår i vogna, anbefales at dere drar over insektsnettet ved henting. Vi benytter nett ved soving. De dette gjelder har alle også fått muntlig beskjed om dette. Rex er på alle måter en snill, god og ikke minst rolig pus. 😊

### **Barns sikkerhet i barnehagen:**

Dette er et område som kommer i fokus etter uønskede hendelser i en eller flere barnehager. Så også denne vinteren. Soving, som beskrevet over, men også sikkerhet generelt. Kan nevne snorer på sekker og klær, smykker og ikke minst medaljer det er stas å ha rundt halsen, - er jo straks Barnas skidag, lommelykter/reflekser med de farlige små batteriene, skjerf, hettegensere... Hvor farlig for barn er dette, og hvilke regler bør man ha? Ser dette som et viktig tema, kanskje på vårt neste foreldremøte?

28. februar 2019

Randi.

	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Uke 9					1.
Uke 10	4.	5. Musikkstund	6. Turdag	7. Kokkegruppe Vi lager fastelavnsboller  Førskolegruppe	8.  Vi feirer Ingrid som blir 5 år på lørdag! 😊😊😊😊😊
Uke 11	11. Vi feirer Karine som blir 19 år den 12!!! 😊😊😊😊😊 😊😊😊😊😊 😊😊😊😊😊 Kokkegruppe Vi lager noe etter Karines ønske.	12.  Musikkstund	13.  Gym	14.  Brage 4 år! 😊😊😊😊  Førskolegruppe	15.
Uke 12	18.	19. Kokkegruppe Vi lager noe til kafeen. Musikkstund  FORUT- kafe fra kl 15.00.	20.	21.  Sivert 2 år! 😊😊  Førskolegruppe	22.  Turdag (biblioteket)
Uke 13	25.	26. Kokkegruppe Vi lager? Musikkstund	27.  Gym	28.  Førskolegruppe	29.